

Warszawa, dnia 17.04.2012 r.

## Wykonawcy

ZTM-NZ-2210-182-1-12/DMA

### dotyczy: przetarg nieograniczony nr 24/2012 na publikację ogłoszeń prasowych

W związku z zapytaniem Wykonawców w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

#### Pytanie 1:

W rozdziale VI. Opis przedmiotu zamówienia punkt 3. Zamawiający stawia warunek aby ogłoszenie dla części I, II, III publikowane były w dzienniku rozpowszechnianym płatnie o zasięgu ogólnokrajowym o nakładzie dziennym nie mniejszym niż 200 tys. egzemplarzy.

Przedmiot zamówienia w żaden sposób nie uzasadnia postawionego warunku nakładu dziennika na poziomie 200 tys. egzemplarzy w 2011 r. i zgodnie z danymi podanymi przez ZKDP warunek ten spełnia tylko 1 dziennik ogólnopolski nie będący tabloidem. W związku z powyższym Zamawiający opisując Przedmiot zamówienia w taki sposób ogranicza uczciwą konkurencję na podstawie art. 29 ust. 2 oraz art. 7 ustawy Pzp.

W związku z powyższym wnosimy o naniesienie zmian w treści SIWZ tak aby warunki dotyczyły średniego jednorazowego nakładu w 2011 r. na poziomie 100 tys. egzemplarzy.

#### Odpowiedź:

W ocenie zamawiającego nie naruszył on zasady uczciwej konkurencji, wynikającej z powołanych art. 29 ust. 2 oraz art.7 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający, planując promocję parkingów tymczasowych i komunikacji miejskiej podczas EURO 2012, kieruje się dotarciem do jak największej liczby osób. Za punkt odniesienia został przyjęty „dziennik rozpowszechniany płatnie o zasięgu ogólnokrajowym” i dla zamawiającego jest bez znaczenia, czy i przez kogo taki dziennik jest postrzegany jako „tabloid”.

Zgodnie z danymi Związku Kontroli Dystrybucji Prasy, na które powołuje się pytający, nakład nie mniejszy niż 200 tys. egzemplarzy mają trzy płatne dzienniki ogólnokrajowe.

W związku z powyższym, postulat obniżenia wymogu do nakładu na poziomie 100 tys. egzemplarzy jest w ocenie zamawiającego nie do zaakceptowania jako niewystarczający i zamawiający nie zamierza modyfikować SIWZ w przedmiotowym zakresie.

#### Pytanie 2:

Czy jeśli wydawca posiadający dwa tytuły złoży jedną ofertę składającą się z dwóch części (na dwa tytuły) nie będzie spełniał stawianych warunków co do jednego tytułu to zaważy to na całej ofercie czy tylko na danym tytule. Innymi słowy, czy każda część będzie rozpatrywana osobno (jako osobny tytuł), czy będą one łączone?

#### Odpowiedź:

Każda część będzie rozpatrywana osobno, przy założeniu jednak (IV.1, SIWZ), że każdy wykonawca może złożyć oferty maksymalnie na 2 części.

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego

Leszek Ruta